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Francuska linie lotnicze Air France ogłosiła pierwsze plany na sezon jesienno-zimowy
2024-2025. W siatce połączeń znajdzie się 5 nowych kierunków, w tym 3 nowości.
Nowe połączenia zapowiedziano między Paryżem a Salvadorem, Male i Kiruną.

Nowe trasy Air France połączą Paryż z
Salvadorem, Male i Kiruną, a do siatki
połączeń wrócą loty do Dever i
Phoenix / Zdjęcie: Air France

28 października 2024 Air France zainauguruje trasę z Paryża (CDG, lotnisko Charles de
Gaulle) do Salvadoru (stan Bahia, Brazylia). Loty będą oferowane 3 razy w tygodniu (w
poniedziałki, czwartki i soboty) samolotem typu Airbus A350-900 z 324 miejscami na
pokładzie – w konfiguracji 34 miejsca w Klasie Biznes, 24 – Premium Economy i 266 w
Klasie Ekonomicznej.

Do Malé – stolicy Malediwów klienci Air France będą mogli podróżować w okresie ferii
bożonarodzeniowych - od 20 grudnia 2024 do 5 stycznia 2025 - kiedy to przewoźnik
wznowi sezonowo loty na tej trasie. Do dyspozycji podróżnych będą dwa rejsy
tygodniowo (w piątki i niedziele) samolotem Airbus A350-900 z 292 miejscami na
pokładzie.

Na 21 grudnia b.r. Air France zapowiedziały otwarcie trasy z Paryża (CDG) do
szwedzkiej Kiruny. Loty będą odbywały się raz w tygodniu (w soboty) samolotem typu
Airbus A319. Kiruna jest już piątym kierunkiem Air France w Laponii. Przewoźnik ma
swojej ofercie ponadto Rovaniemi (Finlandia), Kittilä (Finlandia), Tromsø (Norwegia) i
Narvik (Lofoty, Norwegia – połączenie sezonowe, tylko latem).

W najbliższym sezonie zimowym Air France planuje w dalszym ciągu wzmacniać swoją
obecność w Stanach Zjednoczonych. W porównaniu z analogicznym okresem w
ubiegłym roku, klienci przewoźnika będą mieli do dyspozycji dwa nowe kierunki w
Stanach Zjednoczonych: Denver (stan Kolorado) i Phoenix (stan Arizona). Do obu tych
miast Air France zaoferuje po 3 loty tygodniowo z wylotem z Paryża (CDG). Do tej pory
połączenie do Denver było oferowane wyłącznie latem, a trasa do Phoenix zostanie
zainaugurowana 23 maja b.r (Air France polecą do Phoenix, 2024-01-29).
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